
1316
.aid"x. . ><

% ysęu X
sy L"

SGGW

Uchwała Nr RD/13/05/2021

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 6 maja 2021r.

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauki rolnicze w
dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo dr Marzenie Sujkowskiej-Rybkowskiej

Działając na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższymi nauce (Dz.U.z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz $ 31 pkt. 4) Statutu Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje:

$1

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w
Warszawie, po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 12 kwietnia 2021 r.,
zawierającą opinię w sprawie nadania/odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z
uzasadnieniem i pełną dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych,
nadaje dr Marzenie Sujkowskiej-Rybkowskiej stopień doktora habilitowanego w
dziedzinie nauki rolnicze w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.

82
Uchwała staje się prawomocnaz chwilą jej podjęcia.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania — 30 , obecnych podczas głosowania — 22 , tak —22 , przeciwnych
—0, wstrzymujących — 0, nieważnych — 0.


